

# Valsgård Revision

Registreret revisionsvirksomhed  
v/ Jette Lund

Bækparken 47  
9500 Hobro  
Tlf. 20 19 56 56  
CVR-Nr. 27 10 65 95  
[www.valsgaardrevision.dk](http://www.valsgaardrevision.dk)  
[mail@valsgaardrevision.dk](mailto:mail@valsgaardrevision.dk)

*Emil Krabbe Holding ApS  
Teglværksvej 5  
9500 Hobro*

*CVR-nr: 36 50 45 87*

*ÅRSRAPPORT  
29. januar - 31. december 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2016

  
Emil Krabbe Nielsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 29. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Emil Krabbe Holding ApS  
Teglværksvej 5  
9500 Hobro

Telefon: 71 99 92 34

CVR-nr.: 36 50 45 87

Stiftet: 29. januar 2015

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 29. januar - 31. december

**Direktion**

Emil Krabbe Nielsen

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank A/S  
Adelgade 31  
9500 Hobro

**Revisor**

Valsgård Revision  
Registreret revisionsvirksomhed  
Bækparken 47  
9500 Hobro

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør kr. - 61.920 og efter skat kr. - 61.920, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på kr. 0, og en samlet egenkapital på kr. - 11.920.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE  
29. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015
Indtægter af kapitalandele.....	50.000-
Andre eksterne omkostninger .....	11.920-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>61.920-</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>61.920-</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>61.920-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat.....	61.920-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>61.920-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>0</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015
Virksomhedskapital .....	50.000
Overført resultat .....	61.920-
<b>3 EGENKAPITAL</b> .....	<b>11.920-</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	5.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>11.920</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>11.920</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>0</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Ejerforhold	

## NOTER

2015

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets egenkapital er tabt. Det er selskabets første regnskabsår. Det bedømmes, at fremtidig indtjening vil styrke selskabets egenkapital og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

**2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Tilgang i årets løb .....	50.000
Kostpris 31. december 2015	50.000
Årets resultatandele .....	179.868-
Årets af-/nedskrivninger .....	129.868
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	50.000-
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
EK Alarm & Sikring ApS	100%	-129.868	-179.868
- hjemsted Mariagerfjord Kommune			

**3 Egenkapital**

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	0	61.920-	61.920-
	<b>50.000</b>	<b>61.920-</b>	<b>11.920-</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og har ikke stillet sikkerheder.

NOTER

2015

**5 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Emil Krabbe Nielsen, Teglværksvej 5, 9500 Hobro